beat degradari corā p̄tate ec̄. debz intelligi d̄
degradacōe p̄pter crimē h̄sis vel falsarij. Si
āt ill⁹ crimē inducat suspensioz tūc p̄mo sus
pēdit. et si nō corrigit̄ deponit̄ postea liga
tur ex̄cōicacōe maiori postea maiori. deinde si
fuerit incorrigibilis curie tradi⁹ seclari. Si vō
p̄cedat d̄tra eū p̄ d̄tumacia sic p̄mo debet ex
cōicari ex̄cōicacōe maiori siue suspēdi. postea
crescēte d̄tumacia debz anathematizari deind̄
deponi et vltimo tradi curie seclari. vt i. c. cū
nō ab hoie. in tex. et glo. Si vō p̄cedat d̄tra
eū p̄ infamia tūc si defuerit siue defecerit ac
culat⁹ in p̄bacōe moneat̄ p̄mo seorsū corā ep̄o
deinde corā duob⁹ l̄ trib⁹ testib⁹ et si se tūc n̄
coerxerit. ep̄s eū publica moneat̄ icrepacōe.
si vō nec sic se coerxerit. suspēdat eū ab offi
cio vsqz ad odignā satisfactōz. nō em̄ statim d̄z
suspēdi. h̄z debz dict⁹ ordo seruari. Q̄nqz tñ p̄
pter delicti enormitatē et scandalū et infamia
p̄t statim ab officio et bñficiō suspēdi. h̄ bñ. ex̄ d̄
h̄eti. ad abolendā. et de v̄. siḡ. nouim⁹. Et no
ta q̄ licet in sn̄a ex̄cōicacōis suspensiois et i
terdicti p̄mitti debet admonicō. q̄n tñ agi⁹ ad
deposicōz nō d̄z p̄cedere monicō. ad q̄d ei mo
neret̄ cū sufficiat ad deposicōz q̄ semel deliq
rit. di. xv. c. j. h̄ jo. xij. q. ij. indigne. ¶ Nota
ē sc̄dz bñ. q̄ habētes poratū p̄petuū vt illi q̄
p̄ electōz in eccl̄is d̄uēualib⁹ p̄ficiunt̄ imo
ueri nō possūt nisi p̄ manifesta et rōnabili cā
vt si fuerit dilapidator v̄l incōtinēs l̄ nisi ad
mai⁹ officij assumat̄. ex̄ de sta. mo. monachi.
habētes vō t̄palē. vt illi q̄ istitūt̄ p̄ abbates
facile amouent̄. ex̄ d̄ simonia. p. tual. sec⁹ tñ ē
de p̄lat̄is seclanib⁹. vñ si sol⁹ ep̄s instituat̄ ar
chid̄pacōnē n̄ p̄t eū facile imouere vt p̄z ibidē
¶ Equit̄ videre de quato. s. de statu siue d̄
dicōe depositi. Et cca h̄ querūt̄ pla. s. q̄d
si p̄lat⁹ deposit⁹ v̄l suspēdit⁹ p̄ sn̄az appellet̄
nūqd̄ clericū tenent̄ sibi obedire. Bñdz jo. vi.
q. j. i. suma. q̄ sic q̄z qui appellat̄ nō d̄z dānā⁹
q̄z ē integer ei⁹ stat⁹. vt interi fungat̄ hono
rib⁹. ff. appellacōne interposita nichil inno. l.
vna. ¶ Nūquid deposit⁹ ē infamis. ¶ aut̄ est
deposic⁹ ab ordine et tūc ē infamis. q̄ tal̄ de
posicō fieri nō debz nisi p̄pter crimē. Aut̄ ē de
posic⁹ ab administracōe. et h̄ p̄pter vicij aliqd̄
electōis v̄l electōz. et sic nō ē infamis. ex̄ de
elec. sup̄ eo. l. p̄pter vicij ei⁹. s. q̄z criminofus
fuit vel dolose administrauit. et tūc si h̄ in sn̄a
ex̄pm̄ infamat. si vō nō ex̄pm̄ nō infamat
v̄l q̄ negligēter et tūc nō ē infamis. istū. d̄ su
spec. tuto. in p̄ncipio. h̄ bñ. ex̄ de simonia. sic.
¶ Bz de quo viuet deposit⁹. ¶ si sit remotus
a placōe p̄pter crimē nō ministrabit̄ sibi sum
ptus de eccl̄ia. q̄z male menti debet̄ egestate
publica laborare. ff. d̄positi. l. bona fides. Si
aut̄ p̄pter corpis imporeciā ip̄o h̄ petere v̄l p̄
pter negligēciā. tūc debet̄ sibi sup̄ de eccl̄e
lia ministrari. vij. q. j. p̄uis. in tex. et glo. ¶
Nūquid deposit⁹ etiā ab oi ordine pōt mat̄is
monij d̄trahere. ¶ q̄ nō. q̄ si etiāz exuat̄ oi
p̄uilegio clericali retinet̄ tñ caracterez vt sup̄
dictū ē rōne cui⁹ tenet̄ adhuc clericaliter vi
uere di. lxxxj. dictū h̄ G. ¶ Vt̄z at̄ degradat⁹